

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			125.091.800,00	750.000.000,00			183.351.800,00	554.700.000,00	(195.300.000,00)	(26,04)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			125.091.800,00	750.000.000,00			183.351.800,00	554.700.000,00	(195.300.000,00)	(26,04)
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			675.000,00	59.775.000,00			675.000,00	47.625.000,00	(12.150.000,00)	(20,33)
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS			675.000,00	59.775.000,00			675.000,00	47.625.000,00	(12.150.000,00)	(20,33)
5 . 2 . 1 . 02 . 06	Upah Tenaga Kerja			300.000,00	21.000.000,00			300.000,00	16.500.000,00	(4.500.000,00)	(21,43)
	Sertifikasi Produk Pangan Segar			200.000,00	19.000.000,00			200.000,00	16.500.000,0	(2.500.000,00)	(13,16)
	- Petugas Pembina Lapangan tingkat kabupaten	150,00	OH	100.000,00	15.000.000,00	150,00	OH	100.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	- Petugas Inspektur dan PPC dalam Pelaksanaan Sertifikasi Prima 3	40,00	OH	100.000,00	4.000.000,00	15,00	OH	100.000,00	1.500.000,00	(2.500.000,00)	(62,50)
	Lomba Produk Pangan Segar Bersertifikat Prima 3			100.000,00	2.000.000,00			100.000,00	0,0	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Panitia tingkat kabupaten	20,00	OH	100.000,00	2.000.000,00	0,00	OH	100.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 1 . 02 . 11	Uang Harian Peserta Kegiatan			375.000,00	38.775.000,00			375.000,00	31.125.000,00	(7.650.000,00)	(19,73)
	Bimbingan Teknis menuju Sertifikasi Prima 3			75.000,00	15.000.000,00			75.000,00	15.000.000,0	0,00	0,00
	- uang harian anggota kelompok tani (25 org x 8 kegiatan)	200,00	OH	75.000,00	15.000.000,00	200,00	OH	75.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	Survailen Sertifikasi Prima 3			75.000,00	5.625.000,00			75.000,00	5.625.000,0	0,00	0,00
	- Uang harian anggota kelompok tani (15 org x 5 kegiatan)	75,00	OH	75.000,00	5.625.000,00	75,00	OH	75.000,00	5.625.000,00	0,00	0,00
	Sosialisasi BMR dan Keamanan Pangan Segar			75.000,00	10.500.000,00			75.000,00	10.500.000,0	0,00	0,00
	- Uang harian peserta sosialisasi BMR dan Keamanan Pangan Segar (35 org x 2 keg x 2 hr)	140,00	OH	75.000,00	10.500.000,00	140,00	OH	75.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Nilai Tambah dan daya Saing (NTDS) produk Bersertifikat Prima 3			75.000,00	6.750.000,00			75.000,00	0,0	(6.750.000,00)	(100,00)
	- Uang harian peserta (30 org x 3 hr)	90,00	OH	75.000,00	6.750.000,00	0,00	OH	75.000,00	0,00	(6.750.000,00)	(100,00)
	Lomba Produk Pangan Segar Bersertifikat Prima 3			75.000,00	900.000,00			75.000,00	0,0	(900.000,00)	(100,00)
	- Uang harian petugas lapangan (6 org x 2 hr)	12,00	OH	75.000,00	900.000,00	0,00	OH	75.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			124.416.800,00	690.225.000,00			182.676.800,00	507.075.000,00	(183.150.000,00)	(26,53)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			28.411.000,00	41.022.000,00			28.411.000,00	7.942.000,00	(33.080.000,00)	(80,64)
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			611.000,00	9.022.000,00			611.000,00	5.942.000,00	(3.080.000,00)	(34,14)
	Bimbingan Teknis Kelompok Tani Menuju Sertifikasi Prima 3			77.000,00	2.496.000,00			77.000,00	2.496.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 01 . 15	- HVS 80 gram	10,00	rim	40.000,00	400.000,00	10,00	rim	40.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Bolpoint	200,00	bh	5.000,00	1.000.000,00	200,00	bh	5.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Buku catatan anggota	200,00	bh	5.000,00	1.000.000,00	200,00	bh	5.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Amplop panjang	4,00	pak	15.000,00	60.000,00	4,00	pak	15.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Pendek	3,00	pak	12.000,00	36.000,00	3,00	pak	12.000,00	36.000,00	0,00	0,00
	Sertifikasi Prima 3 dan Registrasi PSAT			227.000,00	735.000,00			227.000,00	735.000,0	0,00	0,00
	- HVS 80 gr	7,00	rim	40.000,00	280.000,00	7,00	rim	40.000,00	280.000,00	0,00	0,00
	- Flasdisc	2,00	bh	160.000,00	320.000,00	2,00	bh	160.000,00	320.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Panjang	5,00	pak	15.000,00	75.000,00	5,00	pak	15.000,00	75.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Pendek	5,00	Pak	12.000,00	60.000,00	5,00	Pak	12.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	Sidang Komisi Teknis OKKP-D			50.000,00	280.000,00			50.000,00	280.000,0	0,00	0,00
	- HVS 80 gr	2,00	rim	40.000,00	80.000,00	2,00	rim	40.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	- Bolpoint (10 bh x 2 keg)	20,00	bh	5.000,00	100.000,00	20,00	bh	5.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Blocknote (10 bh x 2 keg)	20,00	bh	5.000,00	100.000,00	20,00	bh	5.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	Survailen Sertifikasi Prima 3 oleh OKKP-D			65.000,00	1.330.000,00			65.000,00	1.330.000,0	0,00	0,00
	- HVS 80 gr	6,00	rim	40.000,00	240.000,00	6,00	rim	40.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	- Bolpoint (20 bh x 5 keg)	100,00	bh	5.000,00	500.000,00	100,00	bh	5.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Blocknote (20 bh x 5 keg)	100,00	bh	5.000,00	500.000,00	100,00	bh	5.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Panjang	6,00	Pak	15.000,00	90.000,00	6,00	Pak	15.000,00	90.000,00	0,00	0,00
	Sosialisasi BMR dan Keamanan Pangan Segar			77.000,00	1.101.000,00			77.000,00	1.101.000,0	0,00	0,00
	- HVS 80 gr	3,00	rim	40.000,00	120.000,00	3,00	rim	40.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Bolpoint	90,00	bh	5.000,00	450.000,00	90,00	bh	5.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Blocknote	90,00	bh	5.000,00	450.000,00	90,00	bh	5.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Panjang	3,00	Pak	15.000,00	45.000,00	3,00	Pak	15.000,00	45.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Pendek	3,00	Pak	12.000,00	36.000,00	3,00	Pak	12.000,00	36.000,00	0,00	0,00
	Lomba Produk Pangan Segar Bersertifikat Prima 3			115.000,00	3.080.000,00			115.000,00	0,0	(3.080.000,00)	(100,00)
	- HVS 80 gr	2,00	rim	40.000,00	80.000,00	0,00	rim	40.000,00	0,00	(80.000,00)	(100,00)
	- Kaos dan Topi	40,00	bh	75.000,00	3.000.000,00	0,00	bh	75.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek			10.500.000,00	12.500.000,00			10.500.000,00	0,00	(12.500.000,00)	(100,00)
	Lomba Produk Pangan Segar Bersertifikat Prima 3			10.500.000,00	12.500.000,00			10.500.000,00	0,0	(12.500.000,00)	(100,00)
	- Pembatan Standing Banner	2,00	unit	2.000.000,00	4.000.000,00	0,00	unit	2.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Penggantian materi display lomba pangan segar bersertifikat prima 3	1,00	paket	8.500.000,00	8.500.000,00	0,00	paket	8.500.000,00	0,00	(8.500.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dekorasi/Dokumentasi			17.300.000,00	19.500.000,00			17.300.000,00	2.000.000,00	(17.500.000,00)	(89,74)
	Bimbingan Teknis Menuju Sertifikasi Prima 3			200.000,00	1.600.000,00			200.000,00	1.600.000,0	0,00	0,00
	- Spanduk	8,00	buah	200.000,00	1.600.000,00	8,00	buah	200.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	Sosialisasi BMR dan Keamanan Pangan Segar			200.000,00	400.000,00			200.000,00	400.000,0	0,00	0,00
	- Spanduk	2,00	buah	200.000,00	400.000,00	2,00	buah	200.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Nilai Tambah dan Daya Saing (NTDS) Produk Bersertifikat Prima 3			200.000,00	400.000,00			200.000,00	0,0	(400.000,00)	(100,00)
	- Spanduk	2,00	buah	200.000,00	400.000,00	0,00	buah	200.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	Lomba Produk Pangan Segar Bersertifikat Prima 3			16.700.000,00	17.100.000,00			16.700.000,00	0,0	(17.100.000,00)	(100,00)
	- Spanduk	3,00	buah	200.000,00	600.000,00	0,00	buah	200.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Dokumentasi Audio Visual	1,00	paket	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	paket	9.000.000,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)
- Dekorasi	1,00	paket	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	paket	7.500.000,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)	
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material			24.850.000,00	169.000.000,00			26.000.000,00	133.000.000,00	(36.000.000,00)	(21,30)
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Peralatan Kerja			11.000.000,00	23.000.000,00			11.000.000,00	2.500.000,00	(20.500.000,00)	(89,13)
	Sertifikasi Prima 3 dan Registrasi Produk Pangan Segar			2.500.000,00	2.500.000,00			2.500.000,00	2.500.000,0	0,00	0,00
	- Perlengkapan Tim pengambil Contoh	1,00	paket	2.500.000,00	2.500.000,00	1,00	paket	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	Koordinasi Pengawasan Keamanan Pangan Segar			4.000.000,00	16.000.000,00			4.000.000,00	0,0	(16.000.000,00)	(100,00)
	- Pembelian Test Kit	4,00	paket	4.000.000,00	16.000.000,00	0,00	paket	4.000.000,00	0,00	(16.000.000,00)	(100,00)
	Peningkatan Nilai Tambah dan Daya Saing (NTDS) Produk Bersertifikat Prima 3			4.500.000,00	4.500.000,00			4.500.000,00	0,0	(4.500.000,00)	(100,00)
	- Penggantian materi display keamanan pangan segar	1,00	paket	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	paket	4.500.000,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja Bahan Laboratorium			13.850.000,00	146.000.000,00			15.000.000,00	130.500.000,00	(15.500.000,00)	(10,62)
	Sertifikasi Prima 3 dan Registrasi PSAT			12.000.000,00	127.500.000,00			12.000.000,00	127.500.000,0	0,00	0,00
	- Uji Laboratorium Residu Pestisida Buah/Sayur dan Tanah dalam rangka Sertifikasi Prima 3	8,00	paket	9.750.000,00	78.000.000,00	8,00	paket	9.750.000,00	78.000.000,00	0,00	0,00
	- Uji Laboratorium Residu Pestisida Dalam Rangka Registrasi PSAT	22,00	paket	2.250.000,00	49.500.000,00	22,00	paket	2.250.000,00	49.500.000,00	0,00	0,00
	Pengawasan Keamanan Pangan Segar			1.850.000,00	18.500.000,00			3.000.000,00	3.000.000,0	(15.500.000,00)	(83,78)
	- Uji Laboratorium Cemarkan Produk Pangan Segar	10,00	paket	1.850.000,00	18.500.000,00	1,00	paket	3.000.000,00	3.000.000,00	(15.500.000,00)	(83,78)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor			14.750.000,00	115.000.000,00			14.750.000,00	91.500.000,00	(23.500.000,00)	(20,43)
5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman			100.000,00	1.600.000,00			100.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	Sertifikasi Prima 3 dan Registrasi PSAT			100.000,00	1.600.000,00			100.000,00	1.600.000,0	0,00	0,00
	- Biaya pengiriman sampel uji laboratorium	16,00	paket	100.000,00	1.600.000,00	16,00	paket	100.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 08	Belanja Sertifikasi			2.200.000,00	11.000.000,00			2.200.000,00	7.000.000,00	(4.000.000,00)	(36,36)
	Sertifikasi Prima 3			2.200.000,00	11.000.000,00			2.200.000,00	7.000.000,0	(4.000.000,00)	(36,36)
	- Biaya pembuatan papan nama kelompok penerima sertifikasi prima 3	4,00	buah	2.000.000,00	8.000.000,00	2,00	buah	2.000.000,00	4.000.000,00	(4.000.000,00)	(50,00)
	- Biaya penggantian sampel buah/sayur untuk uji laboratorium	8,00	paket	100.000,00	800.000,00	8,00	paket	100.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	- Biaya penggantian sampel pangan segar untuk uji laboratorium	22,00	paket	100.000,00	2.200.000,00	22,00	paket	100.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Publikasi			4.500.000,00	4.500.000,00			4.500.000,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
	Lomba Produk Pangan Segar Bersertifikat Prima 3			4.500.000,00	4.500.000,00			4.500.000,00	0,0	(4.500.000,00)	(100,00)
	- Biaya Publikasi	1,00	paket	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	paket	4.500.000,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli			7.950.000,00	97.900.000,00			7.950.000,00	82.900.000,00	(15.000.000,00)	(15,32)
	Bimbingan Teknis menuju Sertifikasi Prima 3			1.750.000,00	38.000.000,00			1.750.000,00	38.000.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Narasumber/Pembicara (5 org x 8 keg)	40,00	OK	750.000,00	30.000.000,00	40,00	OK	750.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Narasumber Tenaga Ahli (1 org x 8 Keg)	8,00	OK	1.000.000,00	8.000.000,00	8,00	OK	1.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	Sidang Komisi Teknis OKKP-D			2.250.000,00	24.000.000,00			2.250.000,00	24.000.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Tim Komisi Teknis OKKP-D (5 org x 2 keg)	10,00	OK	1.500.000,00	15.000.000,00	10,00	OK	1.500.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Pengurus Inti OKKP-D (6 org x 2 keg)	12,00	OK	750.000,00	9.000.000,00	12,00	OK	750.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	Survailen Sertifikat Prima 3			500.000,00	7.500.000,00			500.000,00	7.500.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Narasumber (3 org x 5 keg)	15,00	OK	500.000,00	7.500.000,00	15,00	OK	500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	Sosialisasi BMR dan Keamanan Pangan Segar			1.450.000,00	19.400.000,00			1.450.000,00	13.400.000,0	(6.000.000,00)	(30,93)
	- Honorarium Narasumber/Pembicara (6 org x 2 kl)	12,00	OK	750.000,00	9.000.000,00	12,00	OK	750.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium penyusun materi (6 mtr x 2 keg)	12,00	mtr	200.000,00	2.400.000,00	12,00	mtr	200.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- Honor pengawas keamanan pangan segar	16,00	OK	500.000,00	8.000.000,00	4,00	OK	500.000,00	2.000.000,00	(6.000.000,00)	(75,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir			2.100.000,00	39.850.000,00			2.100.000,00	24.350.000,00	(15.500.000,00)	(38,90)
5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan			1.450.000,00	8.600.000,00			1.450.000,00	8.600.000,00	0,00	0,00
	Bimbingan Teknis Menuju Sertifikasi Prima 3			700.000,00	5.600.000,00			700.000,00	5.600.000,0	0,00	0,00
	- Biaya sewa tempat	8,00	kali	700.000,00	5.600.000,00	8,00	kali	700.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00
	Sosialisasi BMR dan Keamanan Pangan Segar			750.000,00	3.000.000,00			750.000,00	3.000.000,0	0,00	0,00
	- Biaya Sewa tempat pertemuan (2 hr x 2 keg)	4,00	hr	750.000,00	3.000.000,00	4,00	hr	750.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 07 . 06	Belanja Sewa Kamar/Akomodasi			650.000,00	31.250.000,00			650.000,00	15.750.000,00	(15.500.000,00)	(49,60)
	Sosialisasi BMR dan Keamanan Pangan Segar			225.000,00	15.750.000,00			225.000,00	15.750.000,0	0,00	0,00
	- Penginapan/Akomodasi peserta (35 org x 2 keg)	70,00	hari	225.000,00	15.750.000,00	70,00	hari	225.000,00	15.750.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Nilai Tambah dan Daya Saing (NTDS) Produk Bersertifikat Prima 3			225.000,00	13.500.000,00			225.000,00	0,0	(13.500.000,00)	(100,00)
	- Penginapan/Akomodasi peserta dan panitia (30 org x 2 hr)	60,00	hari	225.000,00	13.500.000,00	0,00	hari	225.000,00	0,00	(13.500.000,00)	(100,00)
	Lomba Produk Bersertifikat Prima 3			200.000,00	2.000.000,00			200.000,00	0,0	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Akomodasi panitia dan Tim Juri	10,00	OH	200.000,00	2.000.000,00	0,00	OH	200.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			4.250.000,00	17.000.000,00			4.250.000,00	0,00	(17.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			4.250.000,00	17.000.000,00			4.250.000,00	0,00	(17.000.000,00)	(100,00)
	Peningkatan Nilai Tambah dan Daya Saing (NTDS) Produk Bersertifikat Prima 3			4.250.000,00	17.000.000,00			4.250.000,00	0,0	(17.000.000,00)	(100,00)
	- Sewa Bus Besar	4,00	hari	4.250.000,00	17.000.000,00	0,00	hari	4.250.000,00	0,00	(17.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			18.045.000,00	20.750.000,00			18.045.000,00	0,00	(20.750.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi			18.045.000,00	20.750.000,00			18.045.000,00	0,00	(20.750.000,00)	(100,00)
	Lomba Produk Bersertifikat Prima 3			18.045.000,00	20.750.000,00			18.045.000,00	0,0	(20.750.000,00)	(100,00)
	- Sewa meja	50,00	bh	35.000,00	1.750.000,00	0,00	bh	35.000,00	0,00	(1.750.000,00)	(100,00)
	- Sewa kursi	100,00	bh	10.000,00	1.000.000,00	0,00	bh	10.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Tenda Pameran	1,00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	paket	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	- Tenda Panggung	1,00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	paket	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Sewa Sound System	1,00	paket	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	paket	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman			240.000,00	43.950.000,00			240.000,00	30.400.000,00	(13.550.000,00)	(30,83)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan			240.000,00	43.950.000,00			240.000,00	30.400.000,00	(13.550.000,00)	(30,83)
				40.000,00	15.400.000,00			40.000,00	15.400.000,0	0,00	0,00
	- Makan (35 org x 8 keg x 1 kl)	280,00	OK	25.000,00	7.000.000,00	280,00	OK	25.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- Snack (35 org x 8 keg x 2 kl)	560,00	OK	15.000,00	8.400.000,00	560,00	OK	15.000,00	8.400.000,00	0,00	0,00
	Sidang Komisi Teknis OKKP-D			40.000,00	1.600.000,00			40.000,00	1.600.000,0	0,00	0,00
	- Makan (20 org x 2 keg)	40,00	OK	25.000,00	1.000.000,00	40,00	OK	25.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Snack (20 org x 2 keg)	40,00	OK	15.000,00	600.000,00	40,00	OK	15.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	Survailen Sertifikasi Prima 3			40.000,00	5.000.000,00			40.000,00	5.000.000,0	0,00	0,00
	- Makan (25 org x 5 keg)	125,00	OK	25.000,00	3.125.000,00	125,00	OK	25.000,00	3.125.000,00	0,00	0,00
	- Snack (25 org x 5 keg)	125,00	OK	15.000,00	1.875.000,00	125,00	OK	15.000,00	1.875.000,00	0,00	0,00
	Sosialisasi BMR dan Keamanan Pangan Segar			40.000,00	8.400.000,00			40.000,00	8.400.000,0	0,00	0,00
	- Makan (35 org x 2 keg x 3 kl)	210,00	OK	25.000,00	5.250.000,00	210,00	OK	25.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00
	- Snack (35 org x 2 keg x 3 kl)	210,00	OK	15.000,00	3.150.000,00	210,00	OK	15.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Nilai Tambah dan Daya Saing (NTDS) Produk Bersertifikat Prima 3			40.000,00	10.800.000,00			40.000,00	0,0	(10.800.000,00)	(100,00)
	- Makan (30 org x 9 kl)	270,00	OK	25.000,00	6.750.000,00	0,00	OK	25.000,00	0,00	(6.750.000,00)	(100,00)
	- Snack (30 org x 9 kl)	270,00	OK	15.000,00	4.050.000,00	0,00	OK	15.000,00	0,00	(4.050.000,00)	(100,00)
	Lomba Produk Bersertifikat Prima 3			40.000,00	2.750.000,00			40.000,00	0,0	(2.750.000,00)	(100,00)
	- Makan (50 org x 1 kl)	50,00	OK	25.000,00	1.250.000,00	0,00	OK	25.000,00	0,00	(1.250.000,00)	(100,00)
	- Snack (50 org x 2 kl)	100,00	OK	15.000,00	1.500.000,00	0,00	OK	15.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas			9.600.000,00	217.280.000,00			66.710.000,00	216.410.000,00	(870.000,00)
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			2.010.000,00	187.230.000,00			47.480.000,00	187.230.000,00	0,00	0,00
	Monitoring, Pembinaan Teknis dan Evaluasi Pelaku Produk Pangan Segar Bersertifikat prima 3			670.000,00	56.730.000,00			16.480.000,00	56.730.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian	129,00	OH	370.000,00	47.730.000,00	0,00		0,00	0,00	(47.730.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Gol Eselon III	0,00		0,00	0,00	10,00	OH	750.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00
	- Operasional	30,00	kali	300.000,00	9.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Gol Eselon IV	0,00		0,00	0,00	15,00	oh	650.000,00	9.750.000,00	9.750.000,00	0,00
	- Uang Harian Gol III	0,00		0,00	0,00	30,00	oh	500.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00
	- Uang Harian Gol II	0,00		0,00	0,00	15,00	oh	450.000,00	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00
	- Penginapan	0,00		0,00	0,00	10,00	oh	400.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Transportasi	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	13.730.000,00	13.730.000,00	13.730.000,00	0,00	
	Inspeksi dan Audit pemohon Sertifikasi Prima 3 dan Registrasi PSAT			670.000,00	77.100.000,00			18.850.000,00	77.100.000,0	0,00	0,00	
	- Uang Harian	180,00	OH	370.000,00	66.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(66.600.000,00)	(100,00)	
	- Uang Harian Gol Eselon III	0,00		0,00	0,00	20,00	oh	750.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	
	- Operasional	35,00	kali	300.000,00	10.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(10.500.000,00)	(100,00)	
	- Uang Harian Gol Eselon IV	0,00		0,00	0,00	20,00	oh	650.000,00	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00	
	- Uang Harian Gol III	0,00		0,00	0,00	40,00	OH	500.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	
	- Uang Harian Gol II	0,00		0,00	0,00	20,00	oh	450.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	
	- Penginapan	0,00		0,00	0,00	10,00	oh	400.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	
	- Transportasi	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	16.100.000,00	16.100.000,00	16.100.000,00	0,00	
	Pengawasan dan Sosialisasi Keamanan Pangan Segar			670.000,00	53.400.000,00			12.150.000,00	53.400.000,0	0,00	0,00	
	- Uang Harian	120,00	OH	370.000,00	44.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(44.400.000,00)	(100,00)	
	- Uang Harian Gol Eselon III	0,00		0,00	0,00	10,00	OH	750.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	
	- Operasional	30,00	kali	300.000,00	9.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)	
	- Uang Harian Gol Eselon IV	0,00		0,00	0,00	20,00	oh	650.000,00	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00	
	- Uang Harian Gol III	0,00		0,00	0,00	25,00	oh	500.000,00	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	
	- Uang Harian Gol II	0,00		0,00	0,00	20,00	oh	450.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	
	- Penginapan	0,00		0,00	0,00	5,00	oh	400.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	
	- Transportasi	0,00		0,00	0,00	0,00	1,00	paket	9.400.000,00	9.400.000,00	9.400.000,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				7.590.000,00	30.050.000,00			19.230.000,00	29.180.000,00	(870.000,00)	(2,90)
	Dalam rangka koordinasi dan konsultasi pengawasan keamanan pangan segar				2.530.000,00	8.630.000,00			6.480.000,00	8.630.000,0	0,00	0,00
	- Uang harian	6,00	OH	530.000,00	3.180.000,00	0,00		0,00	0,00	0,00	(3.180.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Gol Eselon III	0,00		0,00	0,00	0,00	1,00	OH	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	- Tiket Pesawat PP	3,00	kali	1.150.000,00	3.450.000,00	0,00		0,00	0,00	0,00	(3.450.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Gol Eselon IV	0,00		0,00	0,00	0,00	2,00	oh	800.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00
	- Taxi Luar Daerah	3,00	kali	200.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Gol III	0,00		0,00	0,00	0,00	2,00	oh	600.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Penginapan	0,00		0,00	0,00	0,00	2,00	ok	750.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- Taxi Dalam kota	3,00	kali	100.000,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Penginapan	2,00	hr	550.000,00	1.100.000,00	0,00		0,00	0,00	0,00	(1.100.000,00)	(100,00)
	- Transportasi	0,00		0,00	0,00	0,00	1,00	paket	3.330.000,00	3.330.000,00	3.330.000,00	0,00
	Dalam rangka peningkatan SDM OKKP-D				2.530.000,00	12.240.000,00			6.720.000,00	11.370.000,0	(870.000,00)	(7,11)
	- Uang harian	8,00	OH	530.000,00	4.240.000,00	0,00		0,00	0,00	0,00	(4.240.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 30 5 . 2 . 2 . 30 . 02	- Uang Harian Gol Eselon III	0,00		0,00	0,00	2,00	OH	1.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	
	- Tiket Pesawat PP	4,00	kl	1.150.000,00	4.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.600.000,00)	(100,00)	
	- Uang Harian Gol Eselon IV	0,00		0,00	0,00	2,00	kl	800.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	
	- Taxis Luar daerah	4,00	kali	200.000,00	800.000,00	0,00		0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)	
	- Uang Harian Gol III	0,00		0,00	0,00	2,00	kali	600.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	
	- Penginapan	0,00		0,00	0,00	4,00	kali	750.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	
	- Taxis dalam kota	4,00	kali	100.000,00	400.000,00	0,00		0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)	
	- Penginapan	4,00	hari	550.000,00	2.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.200.000,00)	(100,00)	
	- transportasi	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	3.570.000,00	3.570.000,00	3.570.000,00	0,00	
	Dalam rangka koordinasi penyempurnaan Doksistu OKKP-D			2.530.000,00	9.180.000,00			6.030.000,00	9.180.000,0	0,00	0,00	
	- Uang harian	6,00	kali	530.000,00	3.180.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.180.000,00)	(100,00)	
	- Uang Harian Gol Eselon III	0,00		0,00	0,00	2,00	oh	1.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	
	- Tiket pesawat PP	3,00	kali	1.150.000,00	3.450.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.450.000,00)	(100,00)	
	- Uang Harian Gol Eselon IV	0,00		0,00	0,00	2,00	oh	800.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	
	- Taxis Luar daerah	3,00	kali	200.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)	
	- Uang Harian Gol III	0,00		0,00	0,00	2,00	oh	600.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	
	- Penginapan	0,00		0,00	0,00	2,00	oh	750.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	
	- Taxi dalam kota	3,00	kali	100.000,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)	
	- Penginapan	3,00	Kali	550.000,00	1.650.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.650.000,00)	(100,00)	
	- Transportasi	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	2.880.000,00	2.880.000,00	2.880.000,00	0,00	
	5 . 2 . 2 . 30	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat			22.000.000,00	22.000.000,00			22.000.000,00	0,00	(22.000.000,00)	(100,00)
	5 . 2 . 2 . 30 . 02	Belanja Hadiah Uang Atas Penghargaan			22.000.000,00	22.000.000,00			22.000.000,00	0,00	(22.000.000,00)	(100,00)
		Lomba Produk Pangan Bersertifikat Prima 3			22.000.000,00	22.000.000,00			22.000.000,00	0,0	(22.000.000,00)	(100,00)
		- Hadiah pemenang lomba	1,00	paket	22.000.000,00	22.000.000,00	0,00	paket	22.000.000,00	0,00	(22.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN								Semarang, 2 November 2016 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH M. ARIF SAMBODO, SE, M.Si NIP. 19640518 198903 1 010				
Triwulan I		Rp 113.394.000,00										
Triwulan II		Rp 202.853.000,00										
Triwulan III		Rp 167.430.000,00										
Triwulan IV		Rp 71.023.000,00										
Jumlah		Rp 554.700.000,00										